deliberalione nostris , electionem vicarii

generalis ac divisionem provinciarum in

capilulo generali, ut supra, factas, nec

non constitutiones et decreta praeinserla

huiusmodi, apostolica auctorilate, tenore

praesentium , approbamus et confirma-

mus, iilisque inviolabilis aposlolicae fir-

stanliam, in suis capitulis provincialibus, mitalis robur adiicimus; ac omnes et

quae fieri debent singulis (rienniis , eli-

ganlur provincialis
,
quatuor definilores

provinciales, priores convenluum, et alii

officiales, qui in similibus capiliilis provin-

cialibus eligi solenl, nisi aliter aliquando

capilulo generali videbitur expedire, ser-

vata semper conslitulioae generali lotius

congregalionis ;

Deiaiciscon-
1 39. llcm, quod nullus religiosus laicus

1 Ab recta lei;lio. nescio (R T.).

Bull. liom. — Voi. Xn. 93

singulos, tam iuiis quam facti defeclus,

si qui desuper quomodolibet intervenerint,

supplemus.

§ 41. Et insuper bas quatuor provin- ac praedi-

p ... . <la« qnaiuor
cias, sic, ut praetertur, divisas, in unam provinci.,^ in

• ,. T^• I
u .am prnvin-

congiegationojn (ralrum Discalcealomm .lam sancn Xu-

sancti Auguslini nunciipandam et per u- i'ani..iii (.|uaie-

n

'^

1111. 'ipciM -111 de
lus vicarium gcneralem, modo et "om .rgii ei

forma praemissis, regendam el gubernan-
""

dam, cum omnibus el singulis privilegiis,
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facultatibus et indultis eisdem fralribus rem, sub annulo Pifcatoris, diexxxi au-

tam in genere quam in specie, ac alias gusti mdcxxii, pontificatus nostri anno il.

quoinodolibel, lam per nos quam per a- i Dat. die 3l augusti i62i, pontif. an. ii.

lios quoscumque Romanos Pontilìces pr?»- i

decessores nostros concessis , auctorilate i LXXVIII
et tenore praediclis de novo, qualcnus

opus sit, erigimus et insliluimus.
Declaralio et approbatio privihgiorum

PriTiiegii § 42. Nec non eisdem frati ibus Discal-

^^""«"eiindui- ceatis, ut omnibus et singuiis privilegiis,
;

biL> "i'jucu 'au- graliis et indultis, tam spirilualibus quam

f."'"ip«..s""g.iu' temporalibus , dumniodo siul in usu et

uTduig'"""'"''' non sint revocata, ncque sub aliquibus

revocationibus compreliensa, ac sacri Con-

cilii Tridentini decreti et constitiilionibus

apostolicis non adverscnlur, et quibus alii

Ordinis sancii Augustini fralres utuntur,

potiuiilnr et gaudenl, pari modo uli, po-

tirict gaudere libere et licilc valeanl, au-

notariiarchiconfralenu latin Charitalis

de Urie circa Iransmissiones co)nmis-